

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Zdravotechnika, doplnění rozvodů	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ZŠ TGM doplnění rozvodů TUV pro kuchyň	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	REMONTA - Václav Milata	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0,00	
Z	Montáž celkem 0,00	
R	HSV celkem 0,00	
N	PSV celkem 380 820,00	
ZRN celkem	380 820,00	
HZS	0,00	
RN II.a III.hlavy	380 820,00	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	380 820,00	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	380 820,00 Kč
DPH	21 % činí :	79 972,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		460 792,00 Kč

Poznámka :
Doplnění rozvodů TUV pro stravovací pavilon na ZŠ TGM s přípravou nového odměrného místa

Stavba:	ZŠ TGM doplnění rozvodů TUV pro kuchyň
Objekt:	Zdravotechnika, doplnění rozvodů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713	Izolace tepelné	0	78 384	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	249 229	0	0	0
732	Strojovny	0	30 067	0	0	0
734	Armatury	0	971	0	0	0
767	Kovové stavební doplňkové konstrukce	0	22 169	0	0	0
Celkem objekt			380 820			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ TGM doplnění rozvodů TUV pro kuchyň
Objekt:	Zdravotechnika, doplnění rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713 4C-1042.R40	Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 42-40 mm, minerální vlna, Al fólie	m	142,000	246,00	34 932,00
2	713 4C-1060.R40	Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 60-40 mm, minerální vlna, Al fólie	m	142,000	306,00	43 452,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				78 384,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
3	722 17-2734.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	142,000	501,00	71 142,00
4	722 17-2736.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	142,000	964,00	136 888,00
5	722 17-Z013.R00	Podpurný žlab pozinkovaný pro plastová potrubí D 40	m	131,000	93,00	12 183,00
6	722 17-Z015.R00	Podpurný žlab pozinkovaný pro plastová potrubí D 63	m	131,000	114,00	14 934,00
7	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,000	83,20	332,80
8	722 22-1112.R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	6,000	182,00	1 092,00
9	722 22-9101.R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	6,000	109,50	657,00
10	722 23-5114.R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 32	kus	1,000	638,00	638,00
11	722 23-5116.R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 50	kus	3,000	1 356,00	4 068,00
12	722 23-5113.R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 25	kus	4,000	440,00	1 760,00
		Klapka vod.zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25				
13	722 23-5643.R00		kus	1,000	493,00	493,00
14	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	142,000	14,50	2 059,00
15	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	142,000	21,00	2 982,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				249 228,80
Díl:	732	Strojovny				
16	732 42-1304.R12	Čerpadlo oběhové ALPHA2 25-60 N 130 1x230V 50Hz 6H	kus	1,000	20 941,20	20 941,20
17	732 42-9111.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,000	175,00	175,00
18	732 R 01	Výměník deskový DV285-20E izolovaný	kus	1,000	6 420,00	6 420,00
19	732 R 02	Montáž deskového výměníku	soubor	1,000	2 531,00	2 531,00
	Celkem za	732 Strojovny				30 067,20
Díl:	734	Armatury				
20	734 26-1226.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	2,000	485,50	971,00
	Celkem za	734 Armatury				971,00
Díl:	767	Kovové stavební doplňkové konstrukce				
21	767 R 01	Kotevní materiál pro instalované potrubí viz návrh Konarik	soubor	1,000	22 169,00	22 169,00
	Celkem za	767 Kovové stavební doplňkové konstrukce				22 169,00

Cena celkem bez DPH

380 820,00 Kč